
 

   

 

 
 
 

Circ. n. 112 
Novafeltria, 21 marzo 2024 
 
 

 
A: 

Famiglie, alunni/e Plesso Scuola Primaria di San Leo 
Docenti in servizio presso il Plesso Scuola primaria di San Leo 

Al Docente Coordinatore Pluriclasse Plesso Scuola Primaria di San Leo 
 

E  p.c. 

Sindaco di San Leo Dott.Leonardo Bindi 
 

Personale ATA in servizio presso il Plesso di San Leo 

 
Sito Web di Istituto 

Amministrazione Trasparente 

 
 
 
 
 

OGGETTO:  Uscita anticipata per Piano di viabilità e vigilanza stradale concernente la Settimana Ciclistica 
Internazionale “Coppi e Bartali” 4° tappa del giorno giovedì 21 Marzo 2024 

 
 
Il Dirigente Scolastico 
 

- Vista la nota a firma del Sindaco di San Leo Ing. Bindi Leonardo che legge per conoscenza, 

pervenuta in data odierna alle ore 10:06 e assunta al prot.2237 in pari data, che ad ogni buon 

fine si allega in copia; 

DISPONE 
 
Per le ragioni in oggetto indicate e in dettaglio nella nota allegata 
 

L’ USCITA ANTICIPATA 
 

Alle ore 12.50 di tutti gli alunni e alunne frequentanti il Plesso Scuola Primaria di San Leo nella giornata di 
oggi 21 Marzo 2024 

 
Dati i caratteri DI ESTREMA URGENZA, si invitano i Docenti in servizio nel Plesso Scuola Primaria di San 
Leo, coadiuvati dai Collaboratori Scolastici e dal personale ATA a  divulgare  per le vie brevi la presente 
comunicazione, che sarà ad ogni modo inviata telematicamente e pubblicata sul sito istituzionale. 
 

Cordiali saluti. 
  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Filomena Di Rella 
  “Documento informatico firmato digitalmente 

       ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii e norme collegate” 

 

 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “Angelo Battelli”  
Scuola Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale  

Via della Maternità n. 46 - 47863 NOVAFELTRIA (RN) –  Telefono 0541/920068 - 84652 0  

Cod. Mecc.  RNIC811008 –  C.F. 8 0008010417  –  C.U.U. UFQWDK 
Sito  www.icbattelli.edu.it  –  E-mail rnic811008@istruzione.it / rnic811008@pec.istruzione.it 

 




		2024-03-21T10:41:29+0100
	FILOMENA DI RELLA




